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P rOd u ktd aten blatt Havelland Express Frischdienst GmbH

Gottlieb-Dunkel-Str. 20/21
12099 Berlin

Artikelnr.: 563152 Version: 1.0
Stand: 25.03.2026 03:45:36

Zolltarifnummer: 21069098 @ Gewicht [kg]: 0,503

Abrechnungsgebinde: tray

Inhalt Umkarton/Kiste: tray

Artikelbezeichnung: TK-FF Platte, salzig, gemischt, rund, 40 Stk. /Tray, Saveurs Cristal

Verkehrsbezeichnung: Fingerfood-Mischung, 4 Sorten, auf Bambus-Tray, tiefgefroren

Lagerbedingungen
Tiefgekunhlt

Produktbeschreibung Auszeichnung:

Sortiment von 10 Stick in 4 Sorten:

Moelleux pesto purée de tomate und Mozzarella-Kugel
Ganz kleine Erbsen

Jakobsmuscheln Kurkuma

Comteé-Rollen, Pilzzubereitung

Die Schale aus dem Karton nehmen, die Plastikfolie entfernen und im Kiihlschrank 4 Stunden
langabgedeckt auftauen lassen.

Vor dem Verzehr 10 Minuten bei Raumtemperatur herausnehmen. Nach dem Auftauen schnell
verzehren.
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Zutatenverzeichnis:

MOELLEUX PESTO PURIERTE TOMATE UND MOZZARELLA-KUGEL

Mozzarella 27% (MILCH, Saureregulator: E330, Salz, Lab), Tomatenzubereitung 25,9% (halbdehydrierte Tomaten
64% Tomaten, Salz, Zucker, Sduerungsmittel: E330), natives Olivendl extra, Wasser, Rapso6l, Basilikum,
Knoblauch, Zucker, Salz, Antioxidationsmittel: E301, Dextrose), Weizenmehl (GLUTEN), Vollei*, Sahne (Sahne
MILCH), Stabilisator: E407), Basilikumzubereitung 8,2% (Sonnenblumendl, Basilikum 34%, Kéase (MILCH),
Olivendl, konzentrierter Zitronensaft, Salz, Knoblauch), Sonnenblumenél, Parmesan (MILCH, Salz, Lab),
gezuckertes gelbes Zitronenpiree (gelbe Zitrone, Zucker), Salz, weil3er Pfeffer.

GANZ KLEINE ERBSE

Erbsen 34,4%, gesalzenes Naturmirbeteiggeback (Weizenmehl (GLUTEN), Butter (MILCH), Puderzucker (Zucker, ),
Vollei*, Fleur de Sel aus Guérande), Sahne (Sahne MILCH), Stabilisator : E407), pasteurisierter MILCHKASE
(Kase (MILCH), Sahne (MILCH), Wasser, Salz), Mozzarella 4,5% (MILCH, Salz, LACTICA Fermente, Lab,
Saureregulator: E330), Wasser, Olivendl, Salz, Verdickungsmittel: Agar-Agar, weiBer Pfeffer.

JAKOBSMUSCHELN KURKUMA

MSC Jakobsmuschel 30% (MOLLUSKA) (Zygochlamys patagonica, Fang: Sudwestatlantik), pasteurisierter
MILCHFRISCHKASE (Kase (MILCH), Sahne (MILCH), Wasser, Salz), Sahne (Sahne(MILCH), Stabilisator: E407),
Weizenmehl (GLUTEN), Vollei*, Sonnenblumendl, Wasser, Butter (MILCH), gelbes Zitronenpuree (gelbe Zitrone 70%,
Zucker), Schalotte, WeiBwein (SULFITES), Olivendl, Salz, Farbstoff: E153, Fischfond (weil3er Fisch, Fischkochsud,;
Maltodextrin, Kartoffelstarke, Aromen (FISCH, WIEGEN, ZELLERI), Zwiebelpuree, Salz, Sonnenblumendél, Zucker,
Hefeextrakt, WeiRwein, wasserfreies Milchfett, Saft, Zucker, Salz, Zucker, Salz, Zucker, Hefeextrakt, WeilRwein,
wasserfreies Milchfett, Saft, Zucker, Zitronenkonzentrat), Rindergelatine, Kurkuma 0,1%, weil3er Pfeffer.
COMTE-ROLLEN, PILZZUBEREITUNG

Comté 69% (MILCH, Salz, , Lab), Schmelzkase 24% (rehydrierte Magermilch, Kase, Butter (MILCH), ,
Milchmineralienkonzentrat, Schmelzsalze : Polyphosphate, Konzentrat MILCHLACTIQUES), Pilzvelouté 4,5%
(kultivierte Wiesenchampignons (Agaricus bisporum) 80%, Sonnenblumendl, Weizenmehl (GLUTEN), weil3e
Sommertriffel (Tuber aestivum) 1,5%, Salz, Aromen, Zucker, Knoblauch, Pfeffer, Hefeextrakt,

Antioxidationsmittel: E300), mit Triffel aromatisiertes Olivendl (Olivendl, Aroma), Mohn

Allergene gemal Verordnung (EU) N°1169/2011 Ja Nein
1. Glutenhaltige Getreide X
WEIZEN
2. Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse X
3. Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse X
4. Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse X
5. Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse X
6. Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse X
7. Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse X
8. Schalenfriichte X
9. Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse X
10. Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse X
11. Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse X
12. Schwefeldioxid und Sulfide X
13. Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse X
14. Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse X
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Zusatzstoffe gemal Verordnung (EU) N°1169/2011

Antioxidationsmittel X Modifizierte Starke (1)
Backtriebmittel S&uerungsmittel X
Emulgator Sé&ureregulator X
Farbstoffe X Schaummittel

Festigungsmittel Schaumverhter

Feuchthaltemittel Schmelzsalze (2) X
Fullstoff Stabilisator

Geliermittel SiRungsmittel
Geschmacksverstarker Treibgas

Komplexbildner Trennmittel

Konservierungsstoff Uberzugsmittel X
Mehlbehandlungsmittel Verdickungsmittel

(1) Die Angabe der spezifischen Bezeichnung oder der E-Nummer ist nicht erforderlich.
(2) Nur im Fall von Schmelzkéase und von Erzeugnissen auf der Grundlage von Schmelzkase.

Nahrwerte pro 100 g
Energie in KJ: 1284
Energie in KCAL: 309
Fettgehalt in g: 23,4
- davon ges. Fettsauren g: 11,4
Kohlenhydrate g: 14,5
- davon Zucker g: 3,6
Salz (Natrium) g: 1
Eiweil3 g: 10,9
Alkohol %: 0
*Bild beispielhaft

Fleischwaren Fisch
Geboren in: Produktionsmethode:
Gemastet in: Fanggebiet:
Geschlachtet in: Fanggebiet Klarschrift:
Zerlegt in: Unterfanggebiet:

Devision:

Fanggerat:

Lat. Name:
Vorschriften: Das Produkt entspricht folgenden Vorschriften:
Mikrobiologie Verordnung (EG) N°2073/2005 zur Festlegung der mikrobiologischen Kriterien fiir Lebensmittel und deren Anderungen
GVO Enthéalt keine GVO gemaf den Verordnungen (EG) N°1829/2003 und N°1830/2003 uber die Riickverfolgbarkeit und

Kennzeichnung gentechnisch veranderter Organismen und deren Anderungen

Lebensmittelkontakt- Verordnung (EG) No 1935/ 2004 tiber Materialien und Gegenstande, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in
materialien Berlihrung zu kommen

Havelland Express Frischdienst GmbH Gottlieb-Dunkel-StralRe 20-21 12099 Berlin ASC-C-01994

Tel.: +49(30)32003200 MSC-C-56871

Fax: +49(30)32003-299 DE-Oko-003 ‘

DE : BiO e I FS ecovadis
BE30030 ﬁ
EG ™ DE-OKO-003 ‘ :
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